

## PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 90785548

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.185,61 RON - 1.185,61 RON

---

Descriere: REZERVOR WC LAGUNA NEW 59196892 (BUC) 3ACREZ.WC.LAGUNA 3.0 124.370 373.11 70.89 444.00 MECANISM INCARCARE LIV LAGUNA (BUC) 3AC229109 5.0 50.420 252.10 47.90 300.00 REZERVOR WC SANOBI PRACTIC (BUC) 3ACREZ.WC.SANOBIP 2.0 96.640 193.28 36.72 230.00 BEC LED 12W/A70/840L FA2398 FUCIDA (BUC) 3GGFA2398 15.0 7.560 113.40 21.60 135.00 APLICA LED ROTUND 24W 4000K 1680LM FS4187 FUCIDA (BUC) 3GHFS4187 1.0 61.340 61.34 11.66 73.00 PLN4-C16 SIGURANTA AUTOMATA (BUC) 3GAPLN4-C16 2.0 26.050 52.10 9.90 62.00 BEC LED 15W/A70/840L FA2428 FUCIDA (BUC) 3GGFA2428 5.0 10.080 50.40 9.60 60.00 BEC LED 12W/A65/1200LM/3000K FA2381 FUCIDA (BUC) 3GGFA2381 5.0 7.560 37.80 7.20 45.00 BEC LED DECOR 6W E27 470LMLM RECE ZQ1122 (BUC) 3GGZQ1122 5.0 6.30 31.50 6.00 37.50 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 40CM TUCAI (BUC) 2BE1/2\*1/2-40 1.0 10.50 10.50 2.00 12.50 RACORD FLEXIBIL 1/2-30CM 200697 TUCAI (BUC) 2BETUC.1/2\*1/2.30 1.0 10.080 10.08 1.92 12.00

---